
Uchwała Nr XLIV/929/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 15 października 2001 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego 
punktu w złotych dla pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w 
szkołach, placówkach oświatowych, przedszkolach i gospodarstwach pomocniczych 
(warsztatach szkolnych) przy szkołach zawodowych Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 1996 r. Nr 13, poz.74, Nr 58, poz.261, Nr 106, poz.496 i Nr 132, poz.622, z 1997 r. Nr 9, 
poz.43, Nr 106, poz.679, Nr 107, poz.686, Nr 113, poz.734 i Nr 123, poz.775, z 1998 r. Nr 
155, poz.1014 i Nr 162, poz.1126, z 2000 r. Nr 26, poz.306, Nr 48, poz.552, Nr 62, poz.718, 
Nr 88, poz.985, Nr 91, poz.1009 i Nr 95, poz.1041 oraz z 2001 r. Nr 45, poz.497) i art.12 pkt 
11 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Nr 91, poz.578 i Nr 155, poz.1014, z 2000 r. Nr 12, poz.136, Nr 26, poz.306, Nr 48, 
poz.552, Nr 62, poz.718, Nr 88, poz.985, Nr 91, poz.1009 i Nr 95, poz.1041 oraz z 2001 r. Nr 
45, poz.497) oraz § 2 pkt 2 i  § 3 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych, 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 
61 poz.708, z 2001 r., Nr 34 poz.393).

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się najniższe miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii 
zaszeregowania dla pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach, 
placówkach oświatowych, przedszkolach i gospodarstwach pomocniczych (warsztatach 
szkolnych) przy szkołach zawodowych Miasta Szczecina, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Uznaje się za  uzgodnioną  wartość jednego  punktu dla celów określenia miesięcznych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego w poszczególnych kategoriach zaszeregowania 
pracowników wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.

Tracą moc uchwały: Nr IX/370/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 maja 1999 r. w sprawie 
ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu w złotych 
dla pracowników  niektórych  komunalnych  zakładów budżetowych  Miasta Szczecina  oraz  
Nr XI/417/99 Rady Miasta Szczecina  z dnia 12 lipca 1999 r. w sprawie ustalenia najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu w złotych dla pracowników nie 



będących nauczycielami zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych będących 
jednostkami budżetowymi.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Dominik Górski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/929/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 15 października 2001 r.

Najniższe wynagrodzenie zasadnicze dla pracowników nie będących nauczycielami, 
zatrudnionych w szkołach, placówkach oświatowych, przedszkolach, gospodarstwach 
pomocniczych  (warsztatach szkolnych) przy szkołach zawodowych:

1. Szkoły i placówki oświatowe zbiorczo 620 zł
2. Przedszkola publiczne zbiorczo 620 zł
3. Zespół Szkół Ogrodniczych

ul. Batalionów Chłopskich 115
Gospodarstwo Pomocnicze 620 zł 

4. Zachodniopomorskie Centrum Edukacyjne
ul. Hoża 6
Warsztaty Szkolne 450 zł

5. Zespół Szkół Gospodarczych 
ul. Gen. Sowińskiego 3
Warsztaty Szkolne 620 zł

6. Zespół Szkół Samochodowych
ul. Klonowica 14
Warsztaty Szkolne 620 zł

7. Zespół Szkół Budowy Okrętów
ul. Willowa 2/4
Warsztaty Szkolne 620 zł



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/929/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 15 października 2001 r.

Wartość jednego punktu dla pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych 
w szkołach, placówkach oświatowych, przedszkolach, gospodarstwach pomocniczych 
(warsztatach szkolnych) przy szkołach zawodowych:

1. Szkoły i placówki oświatowe zbiorczo 2,50 zł
2. Przedszkola publiczne zbiorczo 2,00 zł
3. Zespół Szkół Ogrodniczych

ul. Batalionów Chłopskich 115
Gospodarstwo Pomocnicze 2,00 zł 

4. Zachodniopomorskie Centrum Edukacyjne
ul. Hoża 6
Warsztaty Szkolne 5,60 zł

5. Zespół Szkół Gospodarczych 
ul. Gen. Sowińskiego 3
Warsztaty Szkolne 2,00 zł

6. Zespół Szkół Samochodowych
ul. Klonowica 14
Warsztaty Szkolne 2,00 zł

7. Zespół Szkół Budowy Okrętów
ul. Willowa 2/4
Warsztaty Szkolne 2,00 zł


